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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 

 

 

Nr. _______/______ Prot.                                                                         Fier, më 16.09.2025 

 

 

Lënda: Formulari i njoftimit të fituesit, në përfundim të afateve të ankimit për procedurën me 

objekt “Blerje pajisje profesionale per kuzhinat e kopshteve dhe cerdheve”, me 

burim financimi nga Buxheti i Qendres Ekonomike te Arsimit Fier.     

                                                                          AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

 

 

Shtojca  12  

 

QENDRA EKONOMIKE E ARSIMIT FIER 

 

Data:       16.09.2025 

Drejtuar:      Operatorit ekonomik Bajro Bros Shpk 

Adresa:             Tirane Tirane Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi 

sherbimi nr.1017 , Tiranë 

 NUIS:                  M11313029O 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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* * * 

Tipi i Kontratës: Mall 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-58666-08-21-2025 

                                                                   * * * 

 

Duke iu referuar procedurës se prokurimit publik me objekt: “Blerje pajisje profesionale per 

kuzhinat e kopshteve dhe cerdheve”, me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave prej : prej 4 999 750 (kater milion e nenteqind 

e nentedhjete e nente mije e shtateqind e pesedhjete)) lekë pa 

TVSH dhe prej 5 999 700 (pese milion e nenteqind e nentedhjete e 

nente mije e shtateqind) lekë me TVSH , vënë në dispozicion nga 

Buxheti i Qendres Ekonomike te Arsimit Fier.     

 

Kohëzgjatja e kontratës: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës . 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: 09/09/2025 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve [15 Shtator 2025], [Numri 

51]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  PO 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik 2AK Group Shpk, me NUIS M42626404R. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 4 430 000 (katër milion e katërqind e tridhjetë  mijë) lekë 

pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik Bajro Bros Shpk, me NUIS M11313029O. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 4 386 650 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e pesëdhjetë ) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. Operatori ekonomik BREGU COMPANY SHPK, me NUIS L82729403H. Vlera 

totale sipas formularit të ofertës është 4 990 000 (katër milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë  mijë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. Operatori ekonomik Mifeel Shpk, me NUIS L82916601N. Vlera totale sipas 

formularit të ofertës është 4 742 000 (katër milion e shtatëqind e dyzetë e dy mijë) 

lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. Operatori ekonomik SOFIA MYFTARI P.F, me NUIS K42611766Q. Vlera totale 

sipas formularit të ofertës është 4 560 000 (katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë  

mijë) lekë pa TVSH. Afati i dorëzimit sipas kërkesës së bërë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka asnje operator ekonomik te 

skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Bajro Bros 

Shpk me NUIS M11313029O, me adrese: Tirane Tirane Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial 

“Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi nr.1017 , Tiranë, se oferta e paraqitur me një vlerë të 

përgjithshme prej 4 386 650 (katër milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 
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pesëdhjetë )  lekë pa TVSH dhe prej 5 263 980 (pesë million e dyqind e gjashtëdhjetë e 

tremijë e nëntëqind e tetëdhjetë ) lekë me TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit kontraktor Bashkia Fier, Lagja “29 

Nëntori”, Rruga “Kastriot Muço”, Fier, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 99 995 (nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e 

pese) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit  

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

_____________________ 

Silvana LAZE 

 


